
1 

 

Dywity dn. 20 marca  2018 r. 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

o unieważnieniu postępowania na część : 1 i 3  zamówienia publicznego   

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 

29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm. ) , o wartości szacunkowej mniejszej niż, 

kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 527767-N-2018 z dnia 07.03.2018 r. dotyczącego usługi: 

„Bieżące naprawy i konserwacja dróg gruntowych na terenie Gminy Dywity w 2018 r.”  

  

nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej  – 

GK.271.2.2018.MW.                                                        

 

Część 1- obejmowała  konserwacje dróg na części lewej obszaru Gminy  

Część 3- obejmowała  konserwacje dróg na części prawej  obszaru Gminy  

 

Uzasadnienie prawne: 

art.93 ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1579 ze zm .).  

Uzasadnienie faktyczne: 

Dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych, dnia 15.03.2018 r.  Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 

kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 1 : 100.000 zł brutto i części 3  

przedmiotowego zamówienia : 100.000 zł brutto. Zamawiający przeznaczył po 100.000 zł brutto na 

sfinansowanie profilowania każdej z części dróg gminnych , zakładając wzorem lat ubiegłych co 
najmniej czterokrotne ich równanie . 

Na część 1 zamówienia złożono  jedną ofertę .   
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

lub miejsce  zamieszkania 

                                         

 Stawka za równanie z wałowaniem 

1 km drogi  brutto 

1. 
Piotr Jasiński Usługi Ogónobudowlane                             

11-001 Dywity ul. Barczewskiego 18b 
995,07 zł  

 

Wynagrodzenie Wykonawcy dotyczące części 1 zamówienia za jednokrotne równanie dróg wynosić 

będzie : 995,07 zł x 30 km = 29.852,10 zł . Zatem kwota w wysokości 100.000 zł brutto wystarczy  

jedynie na trzykrotne równanie dróg .  

Na część 3 zamówienia złożono  jedną ofertę .   
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

lub miejsce  zamieszkania 

                                         

 Stawka za równanie z wałowaniem 

1 km drogi  brutto 



2 

 

1. 
Danuta Giak  Usługi Transportowo –Sprzętowe                        

10-684 Olsztyn ul. Orłow3icza 7/58 
1.254,60 zł  

Wynagrodzenie Wykonawcy dotyczące części 3 zamówienia za jednokrotne równanie dróg wynosić 

będzie : 1.254,60 zł x 30 km = 37.638,00 zł . Zatem kwota w wysokości 100.000 zł brutto wystarczy  

jedynie na dwukrotne  równanie dróg . 

 

Ponieważ ceny najkorzystniejszych ofert przewyższają  kwoty jakie Zamawiający przeznaczył na 

realizację tych części  zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia postępowania. 

Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 4) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierzał  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.                       

 

                                                                                         

                                                                              
                                                                                          Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 

               Ewa Sadowska 

 


